
艇名 セール 艇種 TCＦ ホームポート

1 SPANK 6435 K-36　SAMURAI 0.875 葉山マリーナ

2 TURTLE 6 5402 ILC40 0.860 三崎マリン

3 oreos 6760 IMK7 0.850 湘南港

4 そんごくう8 6759 ACT-GP33 0.844 油壺京急マリーナ

5 DAY DREAM Pisces7 6436 Melges32 0.844 逗子マリーナ

6 CENTURY FAST GP 6410 N/M GP33 0.844 油壺ヨットハーバー

7 ドルフィン7 6767 Sun Odyssey53 0.840 三河御津マリーナ

8 INDEPENDENCE 7 1088 1Ｄ35 0.832 シーボニアマリーナ

9 Maupiti 5585 Cookson12m 0.829 江の島

10 FOXX 5494 MUIR41 0.827 横浜クルージングクラブ

11 LIBERTY Ⅶ 6515 BENETEAU First40 0.808 江の島

12 エクシブ2号初島 5990 BAVARIA50 0.807 初島フィッシャリーナ

13 BLACK JACK 1117 BakewellWhite42custom 0.797 シーボニアマリーナ

14 Thetis-4 380 BENETEAU First40.7 0.794 小網代

15 HATENA 5928 BENETEAU First40.7 0.794 横浜市民ハーバー

16 Lucky Lady Ⅷ 4591 Farr30IOD 0.793 油壺ヨットハーバー

17 Son Of Bacchus 6437 A-40 0.792 熱海

18 Vittoria 6269 B&C37 ims CR 0.792 シーボニアマリーナ

19 EBB TIDE 3663 B&C37 ims CR 0.792 シーボニアマリーナ

20 Julian 6030 Ｊ-120 0.792 逗子マリーナ

21 アスナロ 6737 J/V35 0.783 湘南港

22 Propaganda 4777 A-35 0.781 シーボニアマリーナ

23 Lady Kanon V 6716 Najad 440ac 0.780 シーボニアマリーナ

24 TIBURON 3465 Salona37 0.777 逗子マリーナ

25 KAPALUA 6268 SWAN44 0.775 湘南サニーサイドマリーナ

26 O&S 5544 YAMAHA33S(+1) 0.774 葉山マリーナ

27 LIBELULA 6580 YAMAHA33S(+1) 0.774 葉山マリーナ

28 EVERYTHING EVERYTHING 5640 YAMAHA33SⅡ(+1) 0.774 葉山マリーナ

29 HAURAKI 6714 BENETEAU First35 0.773 油壺ヨットハーバー

30 Char chan Ⅴ 6573 BENETEAU First35 0.773 逗子マリーナ

31 CARINE-Ⅴ 5185 TSUBOI IMS1030 0.771 油壺ヨットハーバー

32 DANCE OF MAGIC 5797 TUBOI1030 0.771 油壺ヨットハーバー

33 LAHAINA 6184 YAMAHA33S 0.770 葉山マリーナ

34 ウエビーホット 5117 YAMAHA33S 0.770 葉山港

35 Tictac 6370 Xp33 0.767 佐島マリーナ

36 VISCONTINAⅡ 3939 Xp33 0.767 葉山港

37 NJORD 6378 BENETEAU First36.7 0.764 油壺京急マリーナ

38 Vol de Nuit Ⅴ 5941 BENETEAU First36.7 0.760 諸磯

39 Japoneira 1668 J/V9.6CR 0.758 葉山港

40 NAPOLI 6401 VITE31 0.758 葉山マリーナ

41 Arpege 6669 Dufour36P 0.756 葉山マリーナ

42 シンフォニー *1 Dufour40 0.755 湘南港

43 魁 2028 Seam31 MKⅡ 0.754 葉山マリーナ

44 TRAVIES 1010 Archambault A31 0.751 油壺ヨットハーバー

45 VOGUE 6664 Melges24 0.751 シーボニアマリーナ

46 Constellation 614 Melges24 0.751 逗子マリーナ

47 APPLE Ⅵ 6199 SYDNEY32 0.751 油壺京急マリーナ

48 AVANTI 6689 BENETEAU First36.7 0.750 江ノ島

49 MOTESAKU・Ⅴ 6369 HANSE370e 0.750 諸磯

50 Hayate 5854 Seam31 0.747 油壺ヨットハーバー

34th RIVIERA ZUSHI MARINA YACHT RACE KAYAMA YUZO invitational“WAKADAISHO”CUP

第34回リビエラ逗子マリーナヨットレース加山雄三invitational『若大将』カップ

 【エントリーリスト　総合】



51 ARTEMIS 6307 BENETEAU First34.7 0.745 油壷ヨットハーバー

52 RANKA 5755 WAGSTAFF30 0.744 油壺ヨットハーバー

53 MAPLE 1701 Dufour38 Clasic 0.743 シーボニアマリーナ

54 LEATICIA-Ⅲ 1879 Dufour39 0.743 油壺ヨットハーバー

55 JeReviens 5406 Dufour334 Ｔｒｏｐｈｙ 0.740 逗子マリーナ

56 ウルサメジャー 3990 HANSE370 0.740 江の島

57 CadenzaⅢ 6153 Salona35 0.740 江の島

58 naonao carrera S 6139 Salona34 0.738 浦安マリーナ

59 Water Lady 6445 TSUBOI950 0.736 葉山港

60 Famille *2 Sun Odyssey39i 0.734 逗子マリーナ

61 Zephyr 2007 COMET375 0.731 逗子マリーナ

62 SUNBIRD FOREVER 6390 HANSE350 0.730 シーボニアマリーナ

63 J-KIDSⅡ *3 BENETEAU First33.7 0.728 佐島マリーナ

64 プレシャスレディ 5720 BENETEAU First33.7 0.728 シーボニアマリーナ

65 Southern Wind 6745 BAVARIA37cr 0.726 逗子マリーナ

66 流泰丸Ⅲ *4 Hunter39 0.726 横浜ベイサイドマリーナ

67 CONCORD 5480 PLATU25 0.725 江の島

68 HAYDNSET 4855 YAMAHA31S 0.725 葉山マリーナ

69 HAKUNA MATATA 5351 TARTAN3500 0.723 逗子マリーナ

70 G'NET 5511 BENETEAU First31.7 0.719 逗子マリーナ

71 七福神 6327 BENETEAU First31.7 0.719 葉山港

72 LEON Ⅵ *6 BENETEAU First31.7 0.715 横浜ベイサイドマリーナ

73 FAIRWIND 6807 BENETEAU First31.7 0.715 伊東サンライズマリーナ

74 エンドルフィン 4900 BENETEAU First36S7 0.713 逗子マリーナ

75 SELFRELIANCE 6728 Dufour335ＧＲ 0.712 葉山港

76 グランブルーⅣ *7 Oceanis370 0.710 浦賀ボートパーク

77 阿久里 3807 Elan31 0.708 油壺ヨットハーバー

78 NANUAQ 5510 Okazaki33 0.707 横浜ベイサイドマリーナ

79 FORTALEZAⅡ 6740 IOLOS26 0.706 シーボニアマリーナ

80 EggⅤ *8 Oceanis34 0.704 横浜ベイサイドマリーナ

81 風太郎 6147 YAMAHA26Ⅱ-EX 0.704 シーボニアマリーナ

82 ZipangⅤ 6756 YAMAHA26ⅡS 0.704 みうら宮川フィッシャリーナ

83 LedaⅡ *9 Oceanis Clipper343 0.699 逗子マリーナ

84 FuManchu 6348 YAMAHA28S 0.699 佐島マリーナ

85 Blackbird 4717 Auklet26 0.696 油壺ヨットハーバー

86 BOW11 6633 HANSE325 0.694 油壺ヨットハーバー

87 かもめ団 *5 Hunter33 0.694 スパマリーナ熱海

88 南風エクスプレス 5488 YAMAHA26ⅡS 0.694 横浜ベイサイドマリーナ

89 ジョビアルファイブ 6186 Oceanis Clipper331 0.692 葉山港

90 ゆかり 4396 Gib Sea312 0.690 逗子マリーナ

91 ミルキーウエイ 6385 YAMAHA28S 0.689 逗子マリーナ

92 Delphinus *11 PASSATORE VACANCES 0.687 シーボニアマリーナ

93 TRAVESSO *12 Auklet26 0.686 葉山マリーナ

94 First Spirit 10911 Oceanis311 0.685 葉山港

95 NAUSICAA *14 YAMAHA30CRS 0.680 ヴェラシス

96 NONBⅡ *15 YAMAHA30CRS 0.670 油壺ヨットハーバー

97 Sea Moon 6514 Y23 0.659 みうら宮川フィッシャリーナ

98 OLA 4126 YAMAHA26C 0.657 葉山港

99 ホワイトバレリーナ *16 Ribeccio26 0.653 みうら宮川フィッシャリーナ

100 Canopus *17 YAMAHA25Ⅱ Mylady 0.643 江の島

101 Seven Sisters *18 ZEN24 0.635 逗子マリーナ

102 バーバリアン 664 BW21 0.618 みうら宮川フィッシャリーナ

＊リコールナンバー



ハピネスクラス ＊リコールナンバー

艇名 セール 艇種 TCＦ ホームポート

1 LIBERTY Ⅶ 6515 BENETEAU First40 0.808 江の島

2 AVANTI 6689 BENETEAU First36.7 0.750 江ノ島

3 ARTEMIS 6307 BENETEAU First34.7 0.745 油壷ヨットハーバー

4 MAPLE 1701 Dufour38 Clasic 0.743 シーボニアマリーナ

5 ウルサメジャー 3990 HANSE370 0.740 江の島

6 Famille *2 Sun Odyssey39i 0.734 逗子マリーナ

7 流泰丸Ⅲ *4 Hunter39 0.726 横浜ベイサイドマリーナ

8 エンドルフィン 4900 BENETEAU First36S7 0.713 逗子マリーナ

9 グランブルーⅣ *7 Oceanis370 0.710 浦賀ボートパーク

10 NANUAQ 5510 Okazaki33 0.707 横浜ベイサイドマリーナ

11 LedaⅡ *9 Oceanis Clipper343 0.699 逗子マリーナ

12 BOW11 6633 HANSE325 0.694 油壺ヨットハーバー

13 かもめ団 *5 Hunter33 0.694 スパマリーナ熱海

14 南風エクスプレス 5488 YAMAHA26ⅡS 0.694 横浜ベイサイドマリーナ

15 ゆかり 4396 Gib Sea312 0.690 逗子マリーナ

16 ミルキーウエイ 6385 YAMAHA28S 0.689 逗子マリーナ

17 Delphinus *11 PASSATORE VACANCES 0.687 シーボニアマリーナ

18 TRAVESSO *12 Auklet26 0.686 葉山マリーナ

19 NONBⅡ *15 YAMAHA30CRS 0.670 油壺ヨットハーバー

20 OLA 4126 YAMAHA26C 0.657 葉山港

21 Canopus *17 YAMAHA25Ⅱ Mylady 0.643 江の島

OPEN-Aクラス ＊リコールナンバー

艇名 セール 艇種 TCＦ ホームポート

1 DAY DREAM Pisces7 6436 Melges32 0.844 逗子マリーナ

2 ドルフィン7 6767 Sun Odyssey53 0.840 三河御津マリーナ

3 FOXX 5494 MUIR41 0.827 横浜クルージングクラブ

4 エクシブ2号初島 5990 BAVARIA50 0.807 初島フィッシャリーナ

5 Lady Kanon V 6716 Najad 440ac 0.780 シーボニアマリーナ

6 KAPALUA 6268 SWAN44 0.775 湘南サニーサイドマリーナ

7 LIBELULA 6580 YAMAHA33S(+1) 0.774 葉山マリーナ

8 CARINE-Ⅴ 5185 TSUBOI IMS1030 0.771 油壺ヨットハーバー

9 ウエビーホット 5117 YAMAHA33S 0.770 葉山港

10 Vol de Nuit Ⅴ 5941 BENETEAU First36.7 0.760 諸磯

11 Japoneira 1668 J/V9.6CR 0.758 葉山港

12 Arpege 6669 Dufour36P 0.756 葉山マリーナ

13 シンフォニー *1 Dufour40 0.755 湘南港

14 魁 2028 Seam31 MKⅡ 0.754 葉山マリーナ

15 VOGUE 6664 Melges24 0.751 シーボニアマリーナ

16 Constellation 614 Melges24 0.751 逗子マリーナ

17 MOTESAKU・Ⅴ 6369 HANSE370e 0.750 諸磯

18 RANKA 5755 WAGSTAFF30 0.744 油壺ヨットハーバー

19 LEATICIA-Ⅲ 1879 Dufour39 0.743 油壺ヨットハーバー

20 CadenzaⅢ 6153 Salona35 0.740 江の島

21 JeReviens 5406 Dufour334 Ｔｒｏｐｈｙ 0.740 逗子マリーナ

22 Water Lady 6445 TSUBOI950 0.736 葉山港

23 SUNBIRD FOREVER 6390 HANSE350 0.730 シーボニアマリーナ

24 プレシャスレディ 5720 BENETEAU First33.7 0.728 シーボニアマリーナ

25 J-KIDSⅡ *3 BENETEAU First33.7 0.728 佐島マリーナ

34th RIVIERA ZUSHI MARINA YACHT RACE KAYAMA YUZO invitational“WAKADAISHO”CUP

第34回リビエラ逗子マリーナヨットレース加山雄三invitational『若大将』カップ

 【エントリーリスト　クラス別】



OPEN-Bクラス ＊リコールナンバー

艇名 セール 艇種 TCＦ ホームポート

1 Southern Wind 6745 BAVARIA37cr 0.726 逗子マリーナ

2 CONCORD 5480 PLATU25 0.725 江の島

3 HAYDNSET 4855 YAMAHA31S 0.725 葉山マリーナ

4 HAKUNA MATATA 5351 TARTAN3500 0.723 逗子マリーナ

5 G'NET 5511 BENETEAU First31.7 0.719 逗子マリーナ

6 七福神 6327 BENETEAU First31.7 0.719 葉山港

7 LEON Ⅵ *6 BENETEAU First31.7 0.715 横浜ベイサイドマリーナ

8 FAIRWIND 6807 BENETEAU First31.7 0.715 伊東サンライズマリーナ

9 SELFRELIANCE 6728 Dufour335ＧＲ 0.712 葉山港

10 阿久里 3807 Elan31 0.708 油壺ヨットハーバー

11 FORTALEZAⅡ 6740 IOLOS26 0.706 シーボニアマリーナ

12 EggⅤ *8 Oceanis34 0.704 横浜ベイサイドマリーナ

13 風太郎 6147 YAMAHA26Ⅱ-EX 0.704 シーボニアマリーナ

14 ZipangⅤ 6756 YAMAHA26ⅡS 0.704 みうら宮川フィッシャリーナ

15 FuManchu 6348 YAMAHA28S 0.699 佐島マリーナ

16 Blackbird 4717 Auklet26 0.696 油壺ヨットハーバー

17 ジョビアルファイブ 6186 Oceanis Clipper331 0.692 葉山港

18 First Spirit 10911 Oceanis311 0.685 葉山港

19 NAUSICAA *14 YAMAHA30CRS 0.680 ヴェラシス

20 Sea Moon 6514 Y23 0.659 みうら宮川フィッシャリーナ

21 ホワイトバレリーナ *16 Ribeccio26 0.653 みうら宮川フィッシャリーナ

22 Seven Sisters *18 ZEN24 0.635 逗子マリーナ

23 バーバリアン 664 BW21 0.618 みうら宮川フィッシャリーナ

IRCクラス

艇名 セール 艇種 TCC ホームポート

1 SPANK 6435 K-36　SAMURAI 1.182 葉山マリーナ

2 TURTLE 6 5402 ILC40 1.181 三崎マリン

3 oreos 6760 IMK7 1.144 湘南港

4 CENTURY FAST GP 6410 N/M GP33 1.140 油壺ヨットハーバー

5 そんごくう8 6759 ACT-GP33 1.127 油壺京急マリーナ

6 Maupiti 5585 Cookson12m 1.121 江の島

7 INDEPENDENCE 7 1088 1Ｄ35 1.106 シーボニアマリーナ

8 Vittoria 6269 B&C37 ims CR 1.104 シーボニアマリーナ

9 EBB TIDE 3663 B&C37 ims CR 1.099 シーボニアマリーナ

10 BLACK JACK 1117 BakewellWhite42custom 1.098 シーボニアマリーナ

11 Son Of Bacchus 6437 A-40 1.090 熱海

12 Julian 6030 Ｊ-120 1.080 逗子マリーナ

13 Thetis-4 380 BENETEAU First40.7 1.070 小網代

14 HATENA 5928 BENETEAU First40.7 1.064 横浜市民ハーバー

15 Lucky Lady Ⅷ 4591 Farr30IOD 1.063 油壺ヨットハーバー

16 TIBURON 3465 Salona37 1.053 逗子マリーナ

17 アスナロ 6737 J/V35 1.052 湘南港

18 Propaganda 4777 A-35 1.052 シーボニアマリーナ

19 DANCE OF MAGIC 5797 TUBOI1030 1.040 油壺ヨットハーバー

20 O&S 5544 YAMAHA33S(+1) 1.037 葉山マリーナ

21 EVERYTHING EVERYTHING 5640 YAMAHA33SⅡ(+1) 1.034 葉山マリーナ

22 NJORD 6378 BENETEAU First36.7 1.033 油壺京急マリーナ

23 VISCONTINAⅡ 3939 Xp33 1.029 葉山港

24 Tictac 6370 Xp33 1.028 佐島マリーナ

25 NAPOLI 6401 VITE31 1.027 葉山マリーナ

26 HAURAKI 6714 BENETEAU First35 1.025 油壺ヨットハーバー

27 LAHAINA 6184 YAMAHA33S 1.024 葉山マリーナ

28 Char chan Ⅴ 6573 BENETEAU First35 1.021 逗子マリーナ

29 APPLE Ⅵ 6199 SYDNEY32 1.020 油壺京急マリーナ

30 Hayate 5854 Seam31 1.007 油壺ヨットハーバー

31 naonao carrera S 6139 Salona34 1.003 浦安マリーナ

32 TRAVIES 1010 Archambault A31 0.990 油壺ヨットハーバー

33 Zephyr 2007 COMET375 0.979 逗子マリーナ

※30Hayateを変更しました


